
Numatomų darbų ir medžiagų aprašas Mato vnt. Kiekis

1 Statybinių atliekų pakrovimas, išvežimas, utilizavimas kompl. 1

2 Pastoliai, aukštalipiai arba kitos paaukštinimo priemonės kompl. 1

3 Pažeistų plytų keitimas naujomis vnt. 130

Pastabos: darbų kiekiai tikslinami vykdant darbus

NUMATOMŲ ATLIKTI  DARBŲ IR MEDŽIAGŲ APRAŠAS Nr.  V22-1674276-3

Data: 2022-06-13

Vadybininkas: UAB "Mano Būstas"

Užsakovas: UAB "Mano Būstas Neris"

Objektas: Nemenčinės pl.    4a, Vilnius

Aktą paruošė: Saulius Reva

Paruošiamieji darbai

Problema: Reikalingi fasado remonto darbai

Defektas:  DA394252

Fasado  remontas

Sprendimas:  Atlikti fasado remonto darbus pagal TI sprendimą: "Pašalinus priežastis 

atstatyti suirusį plytų mūrą, keičiant plytas. Atstatyti plytų netektis tinkuojant ir dažant 

nerekomenduojama. Nes dėl dažymo paviršiai mažiau įgers vandens, todėl didesnis jo kiekis 

nutekės žemyn. Dėl valkšnumo tinkas trauksis, per atsiradusius plyšius vanduo pateks į 

gilesnius mūro sluoksnius, skatins tinko sluoksnio dėvėjimąsi."








